
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 29.12.195488, n. 5; 

VISTO il D. L. vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTI gli artt.46, 47 e 52 del C.C.N.L. comparto “scuola” sottoscritto in data 04.08.1995; 

VISTA la legge 23.12.1996, n. 662; 

VISTA la legge 28.05.1997, n. 140 di conversione del Decreto Legge 28.03.1997, n. 79; 

VISTO l’ O.M. 22.07.1997 n.446, ed in particolare l’ art. 5; 

VISTO l’ O.M. 13.02.1998 n. 55; 

VISTA la C.M. 17.02.2000, n. 45; 

VISTE le istanze presentate nei termini, dai docenti di scuola dell’ infanzia, Primaria, di 

istruzione secondaria di I° grado, di istruzione secondaria di II ° grado, che intendono 

ottenere la trasformazione del rapporto di impiego da tempo pieno a tempo parziale e/o 

viceversa, con decorrenza 01.09.2021; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di scuola dell’infanzia da cui 

risulta che per l’anno scolastico 2021/22 l’organico di fatto è costituito da un totale di 

n. posti 621; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di scuola primaria che per l’anno 

scolastico 2021/22 è costituito da un totale di n. posti 1519; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di istruzione secondaria di I° 

grado che per l’anno scolastico 2021/22 è costituito da un totale di n. posti 966; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di istruzione secondaria di II° 

grado che per l’anno scolastico 2021/22 è costituito da un totale di n. 1660 posti; 

 

ACCERTATO che in relazione alle domande pervenute e alle quote, distinte per classi di 

concorso, di posti disponibili destinabili alla trasformazione dei rapporti di impiego, non 

occorre graduare il personale richiedente (anzianità di servizio – titoli di preferenza) 

 

 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

DISPONE 

 

Le richieste di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale sono 

integralmente accolte in quanto comprese nella quota del 25% della dotazione organica 

complessiva per ciascun ordine di scuola, così come le variazioni di orario e la revoca del part 

- time con contestuale ripristino del tempo pieno. 

Gli elenchi di seguito riportati, suddivisi per ordine di scuola, contengono i nominativi dei 

docenti che richiedono, modificano o revocano il tempo parziale. Alle variazioni orarie per 

esigenze didattiche ed organizzative del personale docente già in posizione di tempo parziale 

provvederà autonomamente il Dirigente Scolastico tenendo conto del principio della 

salvaguardia dell’unicità dell’insegnamento nelle classi assegnate ai docenti medesimi. Le ore 

relative alle attività funzionali all’insegnamento saranno determinate di norma, in misura 

proporzionale all’orario di insegnamento stabilito per il rapporto a tempo parziale. 

Restano, comunque fermi, gli obblighi di lavoro di cui all’art. 29, comma2 e 3, del CCNL 

sottoscritto in data 24.07.2003. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 

centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA: 

Trasformazione contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

N. COGNOME NOME POSTO ORE TIPO  

1 BARTOLI Antonella 

(22/11/1967 PU) 
EH 15/25 ORIZZONTALE 

2 BREGA Silvia 

(17/07/1962 PU) 
AN 15/25 VERTICALE 

3 CECCONI Chiara 

(14/07/1980 PU) 
AN 12:30/25 VERTICALE 

4 GABBANI Valentina 

(16/06/1987 PU) 
AN 15/25 VERTICALE 

5 PAGNINI Stefania 

(21/06/1971) 
AN 20/25 VERTICALE 

Modifica del precedente orario di servizio 

N. COGNOME NOME POSTO ORE TIPO  

1 OMICCIOLI Marta 

(07/05/1957 PU) 
AN 15/25 VERTICALE 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

Trasformazione contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

N COGNOME NOME POSTO ORE TIPO 

1 
AMADORI Patrizia 

(12/02/1955 PU) 
AN 18/24 VERTICALE 

2 
BARBERINI Benedetta 

(30/05/1963 PU) 
AN 12/24 VERTICALE 

3 
BETTI Carla  

(05/05/1959 PU) 
AN 12/24 VERTICALE 

4 
BOCCALINI Enrica  

(18/09/1974 PU) 
EH 12/24 VERTICALE 

5 
CONTI Maria Cristina 

(21.07.1964 PU) 
AN 12/24 VERTICALE 

6 
CORINNA Roberta  
(10/05/1963 PU) 

AN 14/24 VERTICALE 

7 
FALCONI Giovanna 

(07/03/1976 PU) 
AN 18/24 ORIZZONTALE 

8 
FERRI Daniela 

(26/01/1970 PU) 
AN 18/24 ORIZZONTALE 

9 
IODIO Alice 

(29/12/1982 PU) 
EH 20/24 VERTICALE 

10 
LELLI Alessia 

(27/02/1981 PU) 
AN 18/24 VERTICALE 

11 
MARIOTTI Angela 

(05/06/1977 PU) 
AN 20/24 ORIZZONTALE 

12 
RENZULLI Maria 

(02/12/1979 FG) 
EH 18/24 VERTICALE 

13 
RIGATTIERI Gigliola 

(13/07/1961 PU) 
AN 20/24 VERTICALE 

14 
SANTORI Cristina 

(16/06/1963 PU) 
AN 18/24 ORIZZONTALE 

15 
TORCOLETTI Roberto 

(23/07/1979 PU) 
HN 20/24 VERTICALE 

 

 

 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

Modifica del precedente orario di servizio 

N COGNOME NOME POSTO ORE TIPO 

1 
BARTOLOMEI Elisabetta 

(13/12/1962 PU) 
AN 18/24 VERTICALE 

2 
DINI Francesca  

(09/12/1982 PU)  
EH 12/24 VERTICALE 

3 
MEI Sonia 

(03/12/1963 PU) 
EH 17/24 VERTICALE 

4 
MINELLI Laura 

(13/01/1972 PG) 
AN 15/24 VERTICALE 

5 
PIPPA Giada 

(09/10/1977 PU) 
EH 18/24 VERTICALE 

6 
TORRI Alessandra 

(13/09/1970 AN) 
AN 18/24       VERTICALE 

7 
VITALI Margherita 

(29/09/1990 PU) 
HN      15/24      VERTICALE 

Ripristino del tempo pieno 

N COGNOME NOME POSTO 

1 
BARBERI Edgard Vincent 
(26/02/1977 VI ) 

AN 

2 
CACCIAPORCI Erica 

(10/12/1976 PU) 
AN 

3 
CIAFFONCINI Stefania 

(17/07/1961 PU) 
AN 

4 
DELVECCHIO Elisabetta 

(29/08/1979 PU) 
EH 

5 
GALEAZZI Nadia 

(07/12/1967 PU) 
AN 

6 
GRIGIONI Francesca 

(16/03/1970 PU) 
EH 

7 
MARCONI Mara 

(27/12/1969 PU) 
AN 

8 
MENCARINI Giuliana 

(09/01/1967 PU) 
EH 

9 
TOSELLI Marcella 

(18/01/1978 PU) 
AN 

 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Trasformazione contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

N. COGNOME NOME POSTO ORE TIPO 

1 ARCECI Alessandra 

(08/11/1958 PU) 
AB25 15/18 VERTICALE 

2 BALDUCCI Fiorella 
(30/05/1961 PU) A030 14/18 

Richiesto annullamento con Let. 
prot. n. 0001891 del 08.04.2021 

3 BENELLI Carlotta 

(22/09/1961 PU) 
A030 14/18 VERTICALE 

4 BERARDUCCI Angela 
(11/02/1966 PU) AB25 9/18 VERTICALE 

5 BETTI Daniela 
(30/09/1961 PU) AA25 12/18 VERTICALE 

6 CASINI Gloria 
(02/05/1959 PU) AD00 15/18 ORIZZONTALE 

7 LECHTE Katja 
(01/03/1975 EE) AD25 14/18 ORIZZONTALE 

8 LONGARINI Cecilia 
(04/10/1977 PU) A022 14/18 VERTICALE 

9 MARINONI Adria 
(18/11/1955 PU) A028 9/18 VERTICALE 

10 MERLI Andrea 
(14/08/1963 PU) A060 12/18 VERTICALE 

11 PERROTTA Francesca 
(26/09/1983) AD00 14/18 VERTICALE 

12 SALVI Annalisa 
(18/02/1989 MC) AD25 12/18 VERTICALE 

13 VICHI Francesco 
(10/08/1970 PU) A060 16/18 VERTICALE 

 

Modifica del precedente orario di servizio 
 

1 DE NUCCI Maria Lea 
(11/06/1977 FG) A049 12/18 VERTICALE 

2 DE SANCTIS Marina 
(03/06/1961 AP) AA25 14/18 VERTICALE 

3 FUCILI Stefano 

(14/06/1971 MI) 
A028 8/18 VERTICALE 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

4 LEONARDI Claudia 

(07/03/1963 PU) 
AD 12/18   VERTICALE 

 

Ripristino del tempo pieno 
 

1 ANNIBALI Federica 

(15/09/1968 PU) 
A028 18/18 

2 BUONANNO Roberta 
(21/05/1969 PU) A022 18/18 

3 CREMONESE Diego Leone 

(20.11/1961 PU) 
A030 18/18 

4 IPPOLITI Andrea 
(26/10/1961 AN) A001 18/18 

5 LORENZETTI Demis 
(31/03/1978 PU) AA25 18/18 

6 LUNI Silvia 
(28/03/1972 PU) A022 18/18 

7 MARCHESI Raffaele 
(21/06/1984 PU) A022 18/18 

8 POMPILI Agnese 
(17/12/1989 PU) A001 18/18 

9 PRIOLI Caterina 
(08/09/1979 RE) AC25 18/18 

10 RENZULLO Livia 
(18/07/1959 VR) AB25 18/18 

11 SAMPAOLESI Michele 
(29/06/1982 AN) AJ56 18/18 

12 SEVERINI Daniela 
(07/03/1970 PU) A022 18/18 

13 VICHI Sabina 
(14/08/1960 PU) A028 18/18 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

Trasformazione contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 
 

N. COGNOME NOME POSTO ORE TIPO 

1 
ALBERTINI Gabriella 

(12/12/1958 PU) 
A052 14/18 VERTICALE 

2 
BALSAMINI Alessandra 
 (27/06/1961 PU) AB24 12/18 VERTICALE 

3 
BATTISTELLI Marzio 
(12/01/1961 PU) A050 14/18 ORIZZONTALE 

4 
BORROMEO Eleonora 
(30/05/1987 PU) AB24 12/18 VERTICALE 

5 
D’ACCARDI Martina 
(14/01/1986 PU) A020 10/18 VERTICALE 

6 
DE BENEDITTIS Alessandra 

(23/09/1972 PU) 
A020 16/18 VERTICALE 

7 
DIOTALEVI Lucia 
(25/05/1981 RN) A054 12/18 VERTICALE 

8 
FRASCHETTI Paola 
(01/12/1963 RM) A014 15/18 VERTICALE 

9 
GAZZANEO Lucia Francesca 
(25/08/1970 MI) A054 12/18 VERTICALE 

10 
LO SCHIAVO Maria Colomba 

(22/05/1964 PO) A013 16/18 ORIZZONTALE 

11 
PESCE Maria Letizia 

(21/07/1968 PU) A045 12/18 
Richiesto annullamento con let. 

Prot. n. 0007131 del 21/06/2021 

12 
PIETRELLI Elisa 

(15/06/1980 RN) AC24 15/18 VERTICALE 

13 
SCIALPI Anna 
(24/09/1964 SA) A018 15/18 

Richiesto annullamento con let. 
Prot. n. 0007829 del 21/06/21 

 14 
TONTI Valeria 

(22/09/1965 PU) AB24      12/18 ORIZZONTALE 

 15 
VIDOTTO Chiara 

(13/07/1970 PT) A055  18/18 
ANNULLAMENTO DOMANDA 

(msg. del 01/06/2021) 

 

 

 

 

 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

 

 

 

Modifica del precedente orario di servizio 

  
1 CARDINALI Agnese 

(02/03/1981 PU) AD01 14/18 VERTICALE 

2 DONINI Michela 
(14/02/1977 PU) AB24 11/18 VERTICALE 

3 FALCONI Francesca 
(14/06/1978 PU) AB24 16/18 VERTICALE 

4 MAGAGNINI Elena 

(10/04/1975 AN) A011 15/18 ORIZZONTALE 

5 OLIVIERI Dante 
(08/01/1957 PU) A27 14/18 VERTICALE  

(Var.orario prot.n.6609 del 09/06/21) 
6 PENNACCHINI Gloria 

(21/10/1975 PU) A046 16/18 ORIZZONTALE 

7 TONELLI Erika 

(27/06/1980 PU) 
AB24  12/18 ORIZZONTALE 

 

Ripristino del tempo pieno 

 
1 BEDER Oscar 

(04/11/1992 RM) B022 18/18 

2 BEDINI Stefano 

(06/02/1965 PU) 
AA24 18/18 

3 BICCHIARELLI Daniela 
(08/03/1977 PU) AA24 18/18 

4 BRATICIC Petra 

(29/03/1982 EE) 
AC24 18/18 

5 CAMILLI Sandrina 
(24/02/1956 PU) A048 18/18 

6 CARBONI Carlo 
(14/12/1965 PU) A046 18/18 

7 DE ANGELIS Simonetta 
(26/09/1975 PU) AB24 18/18 

8 DONADEI Maria Antonella 
(28.11.1974 LE) B019 18/18 

9 GASPARINI Catia 
(31/10/1973 AN) A027 18/18 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

  

Dirigente:  Luca GALEAZZI      Responsabile del procedimento:  Sergio MERLINI 
 

202106251430 – Decreto Part Time A.S. 2021/2022 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/  

10 GHIRONZI Valerie 
(14/04/1968 EE) AA24 18/18 

11 RUGGERI Vilma 

(21/05/1959 PU) AB24 18/18 

12 TORTA Raffaella 

(24/04/1960 PC) 
A048  18/18 

13 ZAFFINI Maruska 

(22/02/1976 PU) A011 18/18 

Domande escluse 
 

1 RICCIO Liliana 

(08/08/1964 PU) 
AD01 15/24 

VERTICALE 
(Domanda giunta in ritardo). 

 

 

 
 


		2021-06-25T11:19:19+0000
	GALEAZZI LUCA


		2021-06-25T14:25:39+0200
	Pesaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003999.25-06-2021




